



Anf Holding ApS

Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 28285922

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2024

Anders Kynde Frederiksen
dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anf Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28285922
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Anders Kynde Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.601 t.kr. mod et underskud på 15.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (37.352) | (75.548) |
| Af- og nedskrivninger | | 1.083.386 | (1.764.168) |
| Driftsresultat | | 1.046.034 | (1.839.716) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 655.293 | 531.929 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 6.983.229 | 996.202 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (272.340) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (14.964.996) |
| Resultat før skat | | 8.412.216 | (15.276.581) |
| Skat af årets resultat | 2 | 189.071 | 270.604 |
| Årets resultat | | 8.601.287 | (15.005.977) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 2.245.000 | 1.035.001 |
| Overført resultat | | 6.356.287 | (16.040.978) |
| Resultatdisponering | | 8.601.287 | (15.005.977) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 1.978.029 | 894.643 |
| Immaterielle aktiver | 3 | 1.978.029 | 894.643 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 11.777.119 | 11.121.826 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 34.980.862 | 31.617.394 |
| Finansielle aktiver | 4 | 46.757.981 | 42.739.220 |
| Anlægsaktiver | | 48.736.010 | 43.633.863 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.547.251 | 327.560 |
| Andre tilgodehavender | | 1.656.726 | 5.000.000 |
| Tilgodehavende skat | | 139.070 | 143.454 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 189.071 | 273.298 |
| Tilgodehavender | | 3.532.118 | 5.744.312 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 21.229.356 | 16.960.792 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 21.229.356 | 16.960.792 |
| Likvide beholdninger | | 955.548 | 516.753 |
| Omsætningsaktiver | | 25.717.022 | 23.221.857 |
| Aktiver | | 74.453.032 | 66.855.720 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.948.786 | 1.293.493 |
| Overført overskud eller underskud | | 70.698.330 | 64.997.336 |
| Egenkapital | | 72.772.116 | 66.415.829 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.751 | 7.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 68.365 | 59.891 |
| Anden gæld | | 1.601.800 | 372.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.680.916 | 439.891 |
| Gældsforpligtelser | | 1.680.916 | 439.891 |
| Passiver | | 74.453.032 | 66.855.720 |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | I alt kr. |
|------------------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.293.493 | 64.997.336 | 0 | 66.415.829 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (2.245.000) | (2.245.000) |
| Årets resultat | 0 | 655.293 | 5.700.994 | 2.245.000 | 8.601.287 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.948.786 | 70.698.330 | 0 | 72.772.116 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 40.019 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 149.783 | 127.610 |
| Dagsværdireguleringer | 6.634.999 | 398.347 |
| Øvrige finansielle indtægter | 158.428 | 470.245 |
| | 6.983.229 | 996.202 |

2 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 2.694 |
| Refusion i sambeskatning | (189.071) | (273.298) |
| | (189.071) | (270.604) |

3 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 3.000.000 |
| Kostpris ultimo | 3.000.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.105.357) |
| Tilbageførsel af nedskrivninger | 1.083.386 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.021.971) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.978.029 |

Immaterielle aktiver består af beholdning af Crypto-valuta.

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 9.828.333 | 31.617.394 |
| Tilgange | 0 | 3.909.148 |
| Kostpris ultimo | 9.828.333 | 35.526.542 |
| Opskrivninger primo | 1.293.493 | 0 |
| Andel af årets resultat | 655.293 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.948.786 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (545.680) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (545.680) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 11.777.119 | 34.980.862 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| ANF Ejendomme ApS | Vejle | ApS | 100 |

5 Dagsværdioplysninger

| | Aktier mv. kr. |
|---|-------------------|
| Dagsværdi ultimo | 20.894.879 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (368.531) |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand på 500 t.kr. og vurderer ikke at forpligtelsen bliver aktuel, hvorfor denne ikke er indregnet.

Selskabet har afgivet kaution over for bankgæld i ANF ejendomme som udgør 24.288 t.kr. pr. 31.12.2023
